omnes fuimus 1714
quasi in massa omnes peccauimus 1713. 1734
in adamo vitata omnium hominum natura 1714
peccarunt omnes etiam nondum nati, qui per se adhuc peccare non poterant 1715
adamum ex inferno liberatum credit Ecclesia 41
Aphorismi quid 297
adiaphora, si diis placet, quibusnam sint apostolicæ traditiones 297
adorari carnem Christi in mysteriis 510
scabellum pedum Dei, quid sit 509
adorare imaginem, vide Imago, & Crux.
versus Orientem, traditio Apostolica 1232
cur adoremus Orientem versus 1232
adorandus Deus animo & corpore 1231
adorantium non debemus gerere speciem, opere verò inimici esse 513
aduentus Domini quibus sit imparatus 1180
aduentus sui certum tempus cur non tantum noluerit Christus ab Apostolis prædicari, sed ne sciri quidem aduentum Christi qui præcessuri sint 1607
adulatio peccatum alienum 955
adulatione nutriuntur delicta 955
adulator blandus inimicus 962
Vide etiam, Detractio & Laudatio.
Adulterum omni excusatione carere 764
adultera viuente, non licet aliam ducere 773
adulteram qui dimittit, ei non licet aliam ducere 773
adulteram qui dimittens, contrahit, etiam moechatur 773
adulteri quatuor sunt ex duobus coniugibus; si cum alia contrahant 773
adulterij prohibitione quæ alia vetentur vitia 267
adulterij rei sunt lege Euangelij, qui coniuge viuente contrahunt cum alia persona 755
adulterio spirituali obnoxie aut obnoxij qui 784
adulteris peior est lapsus à voto castitatis 782
Ægroti quomodo visitandi 1583
Ægyptiorum mirus aliquando in cruce Christi zelus 35
Æquali quid sit reddendum 1396
Aërij hæreses 674. 726. 1171
Aërij hæretici aduersus defunctorum memoriam argumenta quomodo confutata 550
affinitas ex fornicatione, quousque se extendat 760
agathi Episc. Panormitani mira de sacrificio Missæ relatio, 526
agimus in iustificatione & agimur 1762
agnes martyr ac virgo, quomodo à Prudentio laudata & inuocata 207. 208
S. agnetis auxilium & beneficia 207
S. agnetis virginis sponsus quis, & qualis sit 1474
agni paschalis vna in domo comestio, mysticè quid 76
agnum immaculatum quotidie sumi & immolari, nec tamen sumptum consumi 494
altare esse sedem corporis & sanguinis Christi, in eoque per certa momenta habitare 483
altare Stephano protomartyri dedicatum 532
altari assistentes antistes Deo offerunt, non martyribus 523
altaris sacrificium, vide Sacrificium.
altaria Apostolorum tempore dedicata fuisse martyribus 539
altaria soli Deo constituuntur, quauis in memoria martyrum 183
altaria Dei frangere, sacrilegium esse 482
ex altaris ornamentis carnis & femoralia faciens, punitur, 1003
Amatores secularium delectationum quibus similes sunt, 168 0